

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	154	154	0	68	56	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	223	223	0	68	113	42	0	0	0
из них женщин	68	68	0	44	18	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Аппарат директора																						
1/2025	Директор по топливу и энергообеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Планово-экономический отдел																						
2/2025	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3/2025	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Корпоративный центр</i>																						
4/2025	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2025	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2025	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2025	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2025	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2025	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Отдел охраны труда и промышленной безопасности																						
10/2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2025	Старший инспектор по технической эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2025	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2025	Специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2025	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по сопровождению ремонтов</i>																						
15/2025	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Группа информационной безопасности																						
16/2025	Руководитель группы информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2025	Ведущий специалист по информационной безопасности объектов критической информационной инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2025	Ведущий специалист по информационной безопасности объектов критической информационной инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Отдел сопровождения рынка и реализации тепловой энергии																						
21/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22/2025	Главный специалист <i>Корпоративный центр</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Группа топливообеспечения																						
28/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Отдел материально-технического снабжения и управления запасами																						
	<i>Группа снабжения и маркетинга</i>																						
30/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа управления запасами</i>																						
31/2025	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2025	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Корпоративный центр</i>																						
33/2025	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2025	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Административно-хозяйственный отдел																						
	<i>Группа организационно-хозяйственного обеспечения</i>																						
35/2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа документационного обеспечения</i>																						
37/2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по транспортному обслуживанию</i>																						
40/2025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Химический цех																							
<i>Общецеховой персонал</i>																							
102/2025	Начальник цеха	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103/2025	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
104/2025	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
105/2025	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
<i>Оперативный персонал</i>																							
106/2025	Начальник смены цеха	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
107/2025	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
108/2025	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
<i>Оперативный персонал. Несменный персонал</i>																							
109/2025	Аппаратчик по приготовлению химвагентов 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»/Цех централизованного ремонта																							
<i>Сметчик</i>																							
110/2025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111/2025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112/2025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Общецеховой персонал</i>																							
113/2025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Газовая служба</i>																							
114/2025 А	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115/2025 А (114/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Группа центральных ремонтных мастерских</i>																							
116/2025 А	Станочник широкого профиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2025 А (116/2025 А)	Станочник широкого профиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа ГПМ/ПС</i>																							
118/2025	Мастер I группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

119/2025 А	Машинист крана (крановщик) 6 разряда, занятый на ремонте газотурбинного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120/2025 А (119/2025 А)	Машинист крана (крановщик) 6 разряда, занятый на ремонте газотурбинного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
121/2025 А	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций, занятый в котлотурбинном цехе 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
122/2025 А (121/2025 А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций, занятый в котлотурбинном цехе 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
123/2025	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Группа ТОуР ТМО</i>																							
124/2025 А	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125/2025 А (124/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126/2025 А (124/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127/2025 А (124/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128/2025 А (124/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129/2025 А (124/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130/2025 А	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

131/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140/2025 А (130/2025 А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа ТОиР ЭТО</i>																						
141/2025	Руководитель группы	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142/2025	Мастер 1 группы	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143/2025 А	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144/2025 А	Электрослесарь по ремонту оборудования распределитель-	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(143/2025 А)	ных устройств 7 разряда																							
145/2025 А (143/2025 А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
146/2025 А	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
147/2025 А (146/2025 А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
148/2025 А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда (занятый на работах в кабельных тоннелях, расположенных в местах установки котельного, турбинного оборудования)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149/2025 А (148/2025 А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда (занятый на работах в кабельных тоннелях, расположенных в местах установки котельного, турбинного оборудования)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа ТООР АСУТП/КИП</i>																							
150/2025	Руководитель группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151/2025 А	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 8 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
152/2025 А (151/2025 А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 8 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
153/2025 А (151/2025 А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 8 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

